
 
Управление культуры города Таганрога 

 
ПРИКАЗ 

 
[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  

 
 
Об утверждении планов устранения 
недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества 
условий оказания услуг 
 

В соответствии со статьей 36.1 Закона РФ «Основы законодательства 
Российской Федерации о культуре» (утв. ВС РФ 09.10.1992 № 3612-1), в целях 
улучшения качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями 
культуры города Таганрога по итогам проведенной в 2023 году независимой оценки 
качества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг. 
 2. Руководителям муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Таганрогский ордена «Знак Почета» театр им. А.П. Чехова», муниципального 
бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная система  
г. Таганрога, муниципального автономного учреждения «Центр культурно-
досуговой деятельности», муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Молодежный Центр», муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец 
молодежи», муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры 
«Фестивальный», муниципального бюджетного учреждения культуры  «Социально-
культурный центр «Приморский», муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Таганрогская детская музыкальная школа имени 
П.И. Чайковского», муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Таганрогская детская школа искусств», муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени  
А.Г. Абузарова», муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Таганрогская детская художественная школа имени С.И. Блонской» 
обеспечить исполнение пунктов планов в запланированные сроки. 
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления 
культуры г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

Е.Б. Шелухина 


